EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 69/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAUTO MESSA JUNIOR 062.477.719-75 7.813.822-0 11636 MARILENA
2 ALFREDO CAMPARIM 231.665.099-68 7.933.186-4 100366 CAMPO LARGO
3 AMAURI KUROVSKI 563.770.539-91 7.171.209-5 59313 RIO NEGRO
4 AMAURI KUROVSKI 563.770.539-91 7.171.210-9 59314 RIO NEGRO
5 ARNOLDO SOARES DOS SANTOS 021.527.769-41 7.813.823-8 11637 MARILENA
6 BENGHI COM. ATACADISTA VAREGISTA MAT.

CONSTRUÇÃO LTDA
08.144.655/0001-45 7.762.727-8 2733 UNIÃO DA VITORIA

7 ELCIO GERALDO DA SILVA 995.994.819-68 7.974.842-0 107170 TUNAS DO PARANA
8 ELIEL SILVA DE FREITAS 031.145.879-33 11.784.894-9 108164 QUATRO BARRAS
9 ELIERCIO MENDES GOMES 338.018.878-63 11.785.091-9 108163 ARAUCARIA
10 ELIZETE OLIVEIRA FOGAÇA 680.322.699-91 7.964.085-9 100454 TIJUCAS DO SUL
11 FABIO TELES DOS SANTOS 043.330.959-80 7.813.821-1 11635 MARILENA
12 GABRIEL DE JESUS RIBEIRO 390.186.449-00 7.893.935-4 105321 RONCADOR
13 GILMAR WACHAK 038.384.779-60 7.751.311-6 11625 MARILENA

 14 JOÃO ROCHA SOARES 062.738.909-00 7.893.936-2 105322 RONCADOR
15 JOSÉ  HENRIQUE SAMILA 034.815.239-63 7.707.481-3 1888 MANDIRITUBA
16 JOSÉ FRANCISCO ALEXANDRE 517.057.299-91 7.923.404-4 100268 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
17 JUCELIA COSTA DE SOUZA 041.187.019-01 7.988.168-6 107188 AGUDOS DO SUL
18 MANOEL NIVALDO PEREIRA JUNIOR 607.711.789-72 11.744.389-2 108177 LAPA
19 MARIA ELEDIR GARBUIO 635.946.419-53 7.896.471-5 12920 PIRAQUARA
20 MARIO CESAR ESPÓSITO 030.911.578-73 7.332.770-9 5090 SALTO DO ITARATÉ
21 MICHAEL WILLIANS BARUSSO 036.627.479-10 11.784.903-1 108185 FAZENDA RIO

GRANDE
22 MICHAEL WILLIANS BARUSSO 036.627.479-10 11.784.903-1 108186 FAZENDA RIO

GRANDE
23 OSNI GOLTZ 554.665.679-49 7.751.310-8 11624 MARILENA
24 RENAN DOUGLAS VALERIO SATIM 062.931.869-74 7.751.316-7 11707 DIAMANTE DO

NORTE
25 RENATO DE OLIVEIRA 142.176.609-44 7.866.701-0 8522 COLOMBO
26 ROGERIO ENDLER 738.867.859-04 7.931.180-4 102596 AGUDOS DO SUL
27 ROSILETE HASKEL DE CARVALHO 020.899.919-17 7.932.875-8 100380 PIRAQUARA
28 SILVIO NENEVE BUHERER 646.230.259-34 12.113.468-3 106835 TIJUCAS DO SUL
29 VALDECI DA CRUZ LEITE 793.224.419-68 7.813.831-9 11703 DIAMANTE DO

NORTE

Curitiba, 07 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI